
令和４年５月１１日
保護者様

鉾田市立鉾田北中学校長 浅野 英司
同 ＰＴＡ会長 河野 貴子

令和４年度 鉾田北中学校スポーツフェスティバルの開催について

新緑の候，保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。また，日頃より本校の教育活動及びＰＴＡ活動に温かいご支援・ご協力をいただ
き深く感謝申し上げます。
さて，令和４年度鉾田北中学校スポーツフェスティバルを下記のとおり開催します。

つきましては，ご多用中の折とは存じますが，生徒たちの演技をご覧いただきたくご案
内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年６月４日(土)
※雨天の場合は５日(日)に順延，以降は平日での実施

２ 時 間 午前８時３０分～午後１２時１５分
※生徒は教室で昼食後に片付けをして，１４時４５分頃下校予定です。

３ 会 場 鉾田北中学校 運動場

４ 開 門 午前６時
※応援席の場所取りは当日の開門(午前６時)以降にお願いします。

５ その他
(1) 実施の合図は，当日午前６時の花火打ち上げとします。
※５時３０分に態度決定し,延期の場合は６時００分までにメールで配信いたします。

(2) 本年度も，新型コロナウイルス感染症対策のため，午前中のみの実施となります。
検温やマスク着用，ソーシャルディスタンスの確保等，感染症対策にご協力をお願
いします。

(3) 来場は，各家庭２名(お子さんを除く)とさせていただきます。来場される方は，後
日配付する健康チェックカードの提出をお願いします。また，親子種目は３学年の
みの実施となり，ＰＴＡ地区対抗ボール運びリレーは今年度は実施いたしません。

お願い

○ 敷地内は全面禁煙，飲酒等も禁止です。ご協力の程よろしくお願いします。
○ 熱中症対策として，水分をこまめにとるなどの対応をお願いします。
○ ゴミの持ち帰りをお願いします。
○ 駐車場は多目的グラウンド前臨時駐車場，テニスコート脇駐車場，体育館西側
駐車場，鉾田北幼稚園駐車場，鉾田北小学校駐車場をご利用ください。中学校校
舎前の駐車場とは，３年生保護者駐車場になります。駐車台数には限りがありま
すので,できるだけ乗り合わせでお願いします。なお，路上駐車は危険ですので絶
対にしないようお願いいたします。また，車上荒らしには十分ご注意ください。

裏面の【会場・駐車場のご案内】参照



【会場・駐車場のご案内】

至舟木交差点
↑

県

道

スポーツフェスティバル
会場

北中正門

北小正門

鉾田北小校舎

鉾田北中校舎

↓

至上冨田交差点

招集ﾃﾝﾄ

トイレ

北小アリーナ

プール 北中体育館

駐

車

場

駐車場

ﾃﾆｽｺｰﾄ

駐車場

北

幼

稚

園

多目的

グラウンド

駐車場

大和田地

舟木地区

徳宿地

区

巴･青柳地区

駐

車

場

ト

イ

レ

部

室

駐車場

３年保護者

駐車場

本部テント

受付


